	长丰县2018年招聘小学新任教师岗位安排表

	单  位
	学段
	学科招聘人员一览表
	备注

	
	
	语文
	数学
	英语
	信息
技术
	音乐
	体育
	美术
	科学
	合计
	

	世纪城学校
	世纪城学校
	小学
	10
	6
	2
	1
	1
	1
	　
	3
	24
	　

	
	万科小学
	小学
	2
	1
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	6
	　

	世纪城第一小学
	世纪城第一小学
	小学
	8
	5
	1
	　
	2
	5
	2
	1
	24
	　

	
	万科小学
	小学
	2
	1
	1
	　
	1
	1
	　
	　
	6
	　

	北城实验小学
	北城实验小学
	小学
	12
	7
	2
	1
	2
	3
	1
	1
	29
	　

	
	万科小学
	小学
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	6
	　

	阿奎利亚学校
	小学
	6
	2
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	10
	　

	实验小学
	小学
	2
	2
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	5
	　

	长师附小
	小学
	3
	2
	　
	　
	2
	　
	　
	1
	8
	　

	长新路小学
	小学
	1
	1
	1
	　
	1
	　
	1
	　
	5
	　

	特教学校
	小学
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	3
	　

	双凤中心校
	双凤小学
	小学
	2
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	6
	　

	
	双凤明德小学
	小学
	4
	2
	2
	1
	　
	1
	　
	　
	10
	　

	
	半岛1号小学
	小学
	2
	1
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	6
	　

	
	凤霞小学
	小学
	1
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　

	
	凤麟兰庭小学
	小学
	1
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	4
	　

	
	银河苑小学
	小学
	4
	3
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	10
	　

	双墩中心校
	双墩小学
	小学
	　
	　
	5
	1
	1
	　
	　
	　
	7
	　

	
	物华小学
	小学
	　
	1
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	6
	　

	
	北环小学
	小学
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	1
	1
	7
	　

	
	新慧小学
	小学
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	　

	
	罗北小学
	小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　

	岗集中心校
	岗集小学
	小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　

	
	岗集二小
	小学
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　

	下塘中心校
	胡楼小学
	小学
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	4
	　

	
	顾圩小学
	小学
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	水湖中心校
	阮巷志和小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	
	长岗小学
	小学
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	2
	　

	
	费岗小学
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　

	
	李圩小学
	小学
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	
	江汽希望小学
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　

	杜集中心校
	杜集小学
	小学
	　
	1
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	5
	　

	
	巴张小学
	小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　

	
	陈岗小学
	小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　

	
	金汇小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	造甲中心校
	造甲小学
	小学
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	1
	　
	3
	　

	
	陈刘小学
	小学
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	
	双河小学
	小学
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　

	
	宋岗小学
	小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	
	凤登小学
	小学
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　

	陶楼中心校
	陶楼小学
	小学
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	4
	　

	义井中心校
	义井小学
	小学
	　
	2
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	3
	　

	
	杜岗小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	
	车王小学
	小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	朱巷中心校
	羊荒小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	2
	　

	
	甄油坊小学
	小学
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	2
	　

	
	庞古堆小学
	小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	杨庙中心校
	枣林铺小学
	小学
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	4
	　

	
	杨庙小学
	小学
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　

	吴山中心校
	涂郢小学
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	1
	3
	　

	
	薛店小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　

	
	王楼小学
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　

	庄墓中心校
	香岛小学
	小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	5
	　

	
	庄墓明德小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	
	李庄小学
	小学
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　

	
	杨湾小学
	小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	罗塘中心校
	罗塘小学
	小学
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　

	
	禹庙小学
	小学
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	4
	　

	
	樊祠小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	
	庄岗小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	2
	　

	
	鲁黄小学
	小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	左店中心校
	光彩小学
	小学
	2
	2
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	7
	　

	
	陆桥小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	
	南圩小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	
	代集小学
	小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	陶湖中心校
	陶湖小学
	小学
	　
	2
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	5
	　

	总计
	　
	95
	70
	37
	14
	23
	27
	14
	10
	290
	　



